
 

ZARZĄDZENIE NR GKRPA.0050.369.2023 

WÓJTA GMINY GRODZIEC 

z dnia 7 lipca 2023 roku 

 

 

w sprawie przedłużenia terminu składania ofert w otwartym konkursie ofert na realizację zadania 

publicznego o charakterze gminnym w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom  

i patologiom społecznym w Gminie Grodziec w roku 2023  

pn. „Zagospodarowanie czasu wolnego dla dzieci i młodzieży z rodzin dotkniętych lub 

zagrożonych problemem alkoholowym w roku 2023” 

 

 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) w związku z art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. 2023 r., poz. 571), zarządzam,  

co następuje:  

 

§ 1 

1. Zmianie ulega termin składania ofert w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadania 

publicznego o charakterze gminnym w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom 

społecznym w Gminie Grodziec w roku 2023 pn. „Zagospodarowanie czasu wolnego dla dzieci  

i młodzieży z rodzin dotkniętych lub zagrożonych problemem alkoholowym w roku 2023”, wskazany 

w części V pkt. 1 Załącznika Nr 1 do Zarządzenia nr GKRPA.0050.367.2023 Wójta Gminy Grodziec  

z dnia 30 czerwca 2023 roku. 

 

2. Część V pkt 1 Załącznika Nr 1 do Zarządzenia nr GKRPA.0050.367.2023 Wójta Gminy Grodziec  

z dnia 30 czerwca 2023 roku otrzymuje brzmienie:  

„V.1. Oferty należy składać na formularzu zgodnym z załącznikiem nr 1 do rozporządzenia 

Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 24.10.2018 r. w sprawie wzorów 

ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań  

z wykonania tych zadań (Dz. U. z 2018 r. poz. 2057 ze zm.) w Sekretariacie Urzędu Gminy Grodziec 

lub korespondencyjnie na adres: 

 

Urząd Gminy Grodziec 

ul. Główna 17 

62-580 Grodziec 

 

w terminie do 1 sierpnia 2023 r. (wtorek) do godziny 10.00. Oferty nie będą przyjmowane drogą 

elektroniczną lub faksem. Oferta nie złożona we wskazanym terminie lub taka, która wpłynie 

pocztą po terminie, nie będzie objęta procedurą konkursową. Dla ofert składanych drogą pocztową 

nie decyduje data nadania w placówce pocztowej (data stempla pocztowego), tylko data 

faktycznego jej doręczenia do Urzędu Gminy Grodziec.” 

http://dziennikustaw.gov.pl/DU/2018/2057
http://dziennikustaw.gov.pl/DU/2018/2057
http://dziennikustaw.gov.pl/DU/2018/2057
http://dziennikustaw.gov.pl/DU/2018/2057
http://dziennikustaw.gov.pl/DU/2018/2057
http://dziennikustaw.gov.pl/DU/2018/2057


 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom merytorycznym, którzy w swoim zakresie 

czynności wykonują zadania stanowiące przedmiot otwartego konkursu. 

 

§ 3 

Informacja o przedłużeniu terminu składania ofert w otwartym konkursie ofert na realizację zadania 

publicznego o charakterze gminnym w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom  

i patologiom społecznym w Gminie Grodziec w roku 2023 zostanie podana w Biuletynie Informacji 

Publicznej, na stronie internetowej oraz na tablicy informacyjnej Urzędu Gminy Grodziec.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

 

    /-/ Mariusz Woźniak  

 Wójt Gminy Grodziec 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


